STUDIO SERVICES “K-SA” NIPT L71305518R + MCE NIPT L72203065K 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta 

ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1 NET-GROUP    NIPT L72023002P 

Vlera: 3’458’236 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e 

gjashtë) lekë, totali i pikëve të marra 100 pikë. 

2. INSTITUTI DEKLIADA – ALB  NIPT K71606006A 

Vlera: 3’800’080 (tre milion e tetëqind mijë e tetëdhjetë) lekë, totali i pikëve të marra 98,20 

pikë. 

Etj.  

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

1. BOE: STUDIO SERVICES “K-SA”   NIPT L71305518R  

+ MCE      NIPT L72203065K 

arsyet e mëposhtme 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave për kandidatin BOE:

[...]

MCE vlerëson kandidati skualifikohet në ketë fazë, pasi nuk ka paraqitur sigurimin e 

ofertës së kërkuar ne DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NET-GROUP sh.p.k  Adresa: 

Tiranë, Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti 0, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 3’458’236 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e 

gjashtë) lekë / totali i pikëve të marra 100 pikë është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në 

nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.